
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Лига B

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  Millennium 2012   FS TURKSIB 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануаров Мейрлан
Бабин Богдан
Бирюлин Эмиль
Исхаков Мансур
Куаныш Бекнур
Кыркынбай Аян
Маман Сырым
Намазбай Акназар
Нурымулы Султан
Окшин Даниил
Омарбай Амир
Орманхан Темирлан
Османов Мухаммад
Сайлаубай Асад
Уцаев Султан
Қален Әнет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Ануарбек Адилжан
15 Богдатов Алихан
5 Дубинин Давид
3 Егоров Данил

17 Жадигеров Айдос
Ким Александр

20 Ковтун Артем
44 Краснов Денис
8 Кыдыржанов Айбек

14 Кыдыржанов Айкын
10 Мамутов Самид
7 Молдавчук София

11 Нурахунов Камиль
Нүсібәлі Дарын

4 Романенко Владислав
12 Синегуб Платон
1 Федосеев Глеб

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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